SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TẤT THÀNH

Số 01/TB-NTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           M’Drăk, ngày 29  tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Chuẩn bị năm học 2021-2022

Kính gửi:

- Qúy phụ huynh và Học sinh toàn trường

- Qúy thầy cô GVCN các lớp

Do tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp, thực hiện

hướng dẫn của Sở GD&ĐT Đắk Lắk về dạy học năm học 2021-2022.

Trường THPT Nguyễn Tất Thành thông báo như sau:

1. Không tập trung học sinh toàn trường đầu nămvào ngày 01/9/2021.

Học sinh vào web trường và liên hệ GVCN để biết Thời khóa biểu và tài

khoản học trực tuyến từ ngày 6/9/2021.

2. Nhà trường thông báo danh sách học sinh các lớp cùng GVCN kèm

số điện thoại của quý thầy cô GVCN. Học sinh và phụ huynh xem danh

sách, liên hệ GVCN để báo cho GVCN và nhà trường về điều kiện học trực

tuyến, nếu không có phương tiện học trực tuyến thì phải báo để nhà trường

có phương án dạy học phù hợp cho những HS này (GVCN có trách nhiệm

thống kế danh sách những học sinh không có điều kiện học trực tuyến và

báo cáo lãnh đạo nhà trước ngày 5/9/2021).

3. Khai giảng năm học mới vào ngày 05/9/2021 bằng hình thức trực

tuyến.

4. Nhà trường sẽ thường xuyên thông tin đến phụ huynh và các em HS

Trên trang Web tại địa chỉ: http://c3nguyentatthanh.daklak.edu.vn/ và

thông qua tin nhắn Smas cùng với GVCN để nắm bắt kịp thời. Tùy thuộc

vào tình hình phòng chống dịch bệnh tại địa phương, khi đảm bảo an toàn,

nhà trường sẽ chuyển từ học trực tuyến sang học trực tiếp tại trường.

5.  DANH  SÁCH  GVCN VÀ SĐT LIÊN LẠC  NĂM HỌC 2021-2022

- Phụ huynh và học sinh chủ động liên hệ với GVCN để nắm tình hình
1.KHỐI  12

TT Họ và tên Chủ nhiệm lớp SĐT

  1 Thầy Nguyễn Văn Thêm  12C1 0975471571

 2 Cô Trần Thị Ngọc Trâm  12C2 0987681990

 3  Cô Nguyễn Thị Phương Dung  12C3 0363586143

 4 Cô Trần Thị Thuý Liên  12C4 0359321113

 5 Cô Phan Thị Mai Thi 12C5 0384935627

 6 Cô Đòan Thị Bích Huệ 12C6 0949641078

 7 Cô Nguyễn Thị Chúc  12C7 0985660659

 8 Cô Vũ Thị Mai Lý  12C8 0979162393

 9  Cô Lê Thị Sen  12C9 0948893093

http://c3nguyentatthanh.daklak.edu.vn/

10 Cô Huỳnh Thị Thanh Nam  12C10 0979976364

2.KHỐI 11

TT Họ và tên Chủ nhiệm lớp SĐT

  1 Cô Tạ Thị Thân  11B1 0984286997

 2 Cô Lê Thị Phương  11B2 0919515737

 3 Cô Hồ Ngọc Nguyễn Giáng Tuyền  11B3 0985067680

 4 Cô Ngô Thị Ly Na 11B4 0976781989

 5 Cô Tô Đổ Thị Cẩm Hằng  11B5 0388738830

 6 Cô Đặng Thị Lan Phương  11B6 0348338799

 7 Cô Ngô Thị Thùy Dung  11B7 0369819916

 8 Cô Lê Thị Thúy Vân  11B8 0368474788

 9 Cô Lê Thị Hiền (Văn) 11B9 0989475546

 10 Thầy Trần Như Trình  11B10 0985427759

 11 Cô Nguyễn Thị Hồng Minh (GD) 11B11 0944870183

 3. KHỐI 10

TT Họ và tên Chủ nhiệm lớp SĐT

  1 Thầy Vũ Ngọc Ánh 10A1 0945521616

 2  Thầy Vũ Minh Hân  10A2 0989813909

 3 Trần Nhật Kim Chi  10A3 0375426496

 4 Thầy Nguyễn Thọ Truật  10A4 0379474788

 5 Cô Nguyễn Thị Bích Nhi  10A5 0985445381

 6 Cô Chu Thị Bích Thủy 10A6 0772980980

 7 Thầy Vũ Đức Bình  10A7 0974997567

 8  Cô Thái Như Thơ  10A8 0977617212

 9  Cô Trần Thị Oanh  10A9 0985751959

 10 Cô Phan Thị Hiên 10A10 0355612669

 11 Cô Nguyễn Thị Lợt 10A11 0868298929

 12 Nông Thị Xanh 10A12 0971875696

 13 Phạm Thị Bạch Yến 10A13 0934987509

 Nơi nhận;
-Như kính gửi;
-Lưu VT;

        PHT PHỤ TRÁCH TRƯỜNG

(Đã ký và đóng dấu)

Phạm Đức Hồng